
150010-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 150010-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
cywilnej Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu
OJ S 51/2024 12/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji – działający w imieniu i na rzecz Gminy 
Miasta Radomia
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miejskiego Zarządu 
Dróg i Komunikacji w Radomiu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
cywilnej Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu
Identyfikator procedury: 4a306dda-c240-450e-a8e1-4414f87bbd2b
Wewnętrzny identyfikator: 6.24.P.DUJSP
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Radom
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 37 ust. 2 w zw. z art. 
37 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1605 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, przez Nord Partner Sp. z o.o. działającą na 
podstawie udzielonego przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu pełnomocnictwa 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miejskiego Zarządu Dróg i 
Komunikacji w Radomiu. Pełnomocnik Zamawiającego: NORD PARTNER Sp. z o.o. z 
siedzibą w Toruniu, przy ul. Lubickiej 16, 87-100 Toruń. Zezwolenie na prowadzenie 
działalności brokerskiej nr 428/98 z dnia 14 sierpnia 1998 r. Wpisana do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000071865 prowadzonego 
przez Sąd Rejonowy w Toruniu, NIP: 956-19-33-030. Strona internetowa Pełnomocnika 
Zamawiającego:  Profil nabywcy http://www.nordpartner.pl/ https://platformazakupowa.pl/pn
/nordpartner
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/150010-2024
http://www.nordpartner.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner


150010-2024 Page 2/10

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Udział w organizacji przestępczej: przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego
Korupcja: przesłanka wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 
lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: podstawa wykluczenia wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również 
przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
przesłanka wykluczenia wskazana w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy 
przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, czyli 
przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu 
karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: przesłanka wykluczenia wskazaną w art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a 
Kodeksu karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Kategoria ta dotyczy podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, 
o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego
Płatność podatków: podstawa wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 
w zakresie w jakim dotyczą one podatków i opłat
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: podstawa wykluczenia o których mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.



150010-2024 Page 3/10

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: podstawa wykluczenia o których mowa art. 
108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po jego stronie 
zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769).
Upadłość: przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w 
jakim dotyczy ona ogłoszenia upadłości
Niewypłacalność: przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w 
zakresie w jakim dotyczy ona do otwarcia likwidacji wykonawcy
Układ z wierzycielami: przesłanka wykluczenia określoną w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w 
zakresie w jakim dotyczy ona układu z wierzycielami
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: przesłanka wykluczenia 
określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona w podobnej 
sytuacji jak określone art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, wynikającej z podobnej procedury, 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury
Aktywami zarządza likwidator: przesłanka wykluczenia określoną w art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona zarządzania aktywami wykonawcy przez 
likwidatora lub sąd.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona zawieszenia prowadzonej działalności.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: przesłanka 
wykluczenia określona w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: postawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ I zamówienia – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
Opis: CZĘŚĆ I zamówienia – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej obejmuje 
następujące ryzyka: A. ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk; B. ubezpieczenie sprzętu 
elektronicznego od wszystkich ryzyk; C. ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej.
Wewnętrzny identyfikator: 6.24.P.DUJSP - część I zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, zastrzega sobie prawo do 
jednostronnego (w ramach opcji) rozszerzenia zamówienia do wysokości środków 
finansowych przyznanych na ten cel, w ramach poszczególnych części. W przypadku 
skorzystania z Opcji ochrona ubezpieczeniowa (program ubezpieczenia) będzie realizowana 
na warunkach w wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem 
zaakceptowanych fakultatywnych warunków ubezpieczenia. 2. Rodzaj i maksymalna wartość 
opcji. Przedmiotem opcji może być: 2.1. OPCJA A 2.1.1. W CZĘŚCI I zamówienia: A. 
ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk maksymalnie do wysokości 5% wartości 
zamówienia podstawowego - ubezpieczenie ponad limit określony w klauzuli automatycznego 
pokrycia w każdym roku polisowym; B. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich 
ryzyk maksymalnie do wysokości 5% wartości zamówienia podstawowego - ubezpieczenie 



150010-2024 Page 4/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

ponad limit określony w klauzuli automatycznego pokrycia w każdym roku polisowym. 2.2. 
OPCJA B rozszerzenie zamówienia polegające na przedłużeniu umowy o kolejne 12 miesięcy 
na warunkach określonych w SWZ oraz w składkach określonych przez Wykonawcę w 
Formularzu ofertowym (dla CZĘŚCI I – załącznik nr 1A). 2.3. Ceny/stawki świadczenia usług 
w ramach opcji A i B nie ulegną zmianie w stosunku do określonych w Ofercie dla zamówienia 
podstawowego (formularz oferty – CZĘŚĆ I – załącznik 1A do SWZ). 3. Okoliczności 
skorzystania z opcji: 3.1. Faktyczne potrzeby Zamawiającego realizowane w ramach Opcji 
będą zgłaszane w trakcie obowiązywania umowy i będą realizowane po weryfikacji jakości 
funkcjonowania zamówienia podstawowego, a także po rynkowym rozeznaniu sytuacji na 
rynku ubezpieczeń. 3.2. Opcja będzie realizowana w oparciu o składki/stawki określone w 
formularzu ofertowym. Składki/stawki muszą być tożsame z zamówieniem podstawowym za 
12-miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej. 3.3. W celu realizacji Opcji Zamawiający 
może złożyć oświadczenie woli, przy czym: 3.3.1. W odniesieniu do Opcji A może złożyć 
jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu Opcji A, natomiast Wykonawca zobowiązany jest 
świadczyć usługi objęte Opcją A; 3.3.2. w odniesieniu do Opcji B: 3.3.2.1. Zamawiający może 
złożyć oświadczenie o woli o zamiarze skorzystania z Opcji B najpóźniej do 30 listopada 2024 
r. 3.3.2.2. Wykonawca ma prawo odmówić realizacji Opcji B, jeżeli: 3.3.2.2.1. szkodowość 
badana na dzień 30 listopada 2024 r. rozumiana jako stosunek wypłaconych odszkodowań 
powiększonych o wysokość rezerw na szkody zgłoszone a niewypłacone, w stosunku do 
składki zainkasowanej do dnia 30 listopada 2024 r. za okres zamówienia podstawowego 
przekroczy 40%, lub 3.3.2.2.2. ulegnie zmianie umowa reasekuracji obligatoryjnej Wykonawcy 
na kolejny okres polisowy uniemożliwiająca realizację Umowy; 3.3.2.2.3. nastąpi zaprzestanie 
czynnej akwizycji przez Ubezpieczyciela w danej branży; 3.3.2.2.4. zmianie ulegnie profil 
działalności Zamawiającego. 3.3.2.2.5. Wykonawca musi najpóźniej do dnia 10 grudnia 2024 
r. poinformować pisemnie wraz z uzasadnieniem, jeśli zamierza odmówić wykonania prawa 
opcji B. 3.4. Zamawiający gwarantuje jedynie wykonanie zamówienia podstawowego. 3.5. 
Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia 
opcjonalnego: 3.5.1. niezłożenie zlecenia przez Zamawiającego oznacza rezygnację z Opcji. 
Wykonawcy przysługuje wówczas jedynie wynagrodzenie za realizację zamówienia 
podstawowego objętego przedmiotem zamówienia. 3.5.2. Wykonawca składając ofertę, 
wyraża zgodę na zawarcie Opcji w umowie z zastrzeżeniem postanowień pkt.3.3. Wykonawca 
nie będzie wnosił oraz zrzeka się jakichkolwiek roszczeń z tytułu braku skorzystania przez 
Zamawiającego z Opcji.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej na terenie Rzeczpospolitej 
Polskiej



150010-2024 Page 5/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej na terenie Rzeczpospolitej 
Polskiej, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2015r. o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej (Dz. U. 2023, poz. 656 ze zm.) w zakresie grup ryzyk objętych przedmiotem 
zamówienia dla danej części zamówienia lub, w przypadku prowadzenia działalności 
ubezpieczeniowej na innej podstawie niż zezwolenie, innego dokumentu potwierdzającego, że 
Wykonawca uprawniony do wykonywania działalności ubezpieczeniowej na terenie 
Rzeczpospolitej Polskiej w zakresie grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia dla danej 
części zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena za zamówienie podstawowe oraz opcje A i B
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Fakultatywne warunki ubezpieczenia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/885960

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/885960
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/03/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Nord Partner Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Nord Partner Sp. z o.o.

Część zamówienia: LOT-0002

https://platformazakupowa.pl/transakcja/885960
https://platformazakupowa.pl/transakcja/885960


150010-2024 Page 6/10

5.1.1.

Tytuł: CZĘŚĆ II zamówienia – ubezpieczenia komunikacyjne
Opis: CZĘŚĆ II zamówienia – ubezpieczenia komunikacyjne obejmuje następujące ryzyka: A. 
obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów 
mechanicznych; B. ubezpieczenie autocasco; C. ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych 
wypadków kierowcy i pasażerów; D. ubezpieczenie assistance.
Wewnętrzny identyfikator: 6.24.P.DUJSP - część II zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, zastrzega sobie prawo do 
jednostronnego (w ramach opcji) rozszerzenia zamówienia do wysokości środków 
finansowych przyznanych na ten cel, w ramach poszczególnych części. W przypadku 
skorzystania z Opcji ochrona ubezpieczeniowa (program ubezpieczenia) będzie realizowana 
na warunkach w wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem 
zaakceptowanych fakultatywnych warunków ubezpieczenia. 2. Rodzaj i maksymalna wartość 
opcji. Przedmiotem opcji może być: 2.1. OPCJA A 2.1.2. W CZĘŚCI II zamówienia: A. 
ubezpieczenie obowiązkowej odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów 
mechanicznych; B. ubezpieczenia autocasco; C. ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych 
wypadków kierowców i pasażerów; D. ubezpieczenia assistance maksymalnie do wysokości 
10% zamówienia podstawowego w każdym roku polisowym. 2.2. OPCJA B rozszerzenie 
zamówienia polegające na przedłużeniu umowy o kolejne 12 miesięcy na warunkach 
określonych w SWZ oraz w składkach określonych przez Wykonawcę w Formularzu 
ofertowym (dla CZĘŚCI II – załącznik nr 1B). 2.3. Ceny/stawki świadczenia usług w ramach 
opcji A i B nie ulegną zmianie w stosunku do określonych w Ofercie dla zamówienia 
podstawowego (formularz oferty – CZĘŚĆ II – załącznik 1B do SWZ). 3. Okoliczności 
skorzystania z opcji: 3.1. Faktyczne potrzeby Zamawiającego realizowane w ramach Opcji 
będą zgłaszane w trakcie obowiązywania umowy i będą realizowane po weryfikacji jakości 
funkcjonowania zamówienia podstawowego, a także po rynkowym rozeznaniu sytuacji na 
rynku ubezpieczeń. 3.2. Opcja będzie realizowana w oparciu o składki/stawki określone w 
formularzu ofertowym. Składki/stawki muszą być tożsame z zamówieniem podstawowym za 
12-miesięczny okres ochrony ubezpieczeniowej. 3.3. W celu realizacji Opcji Zamawiający 
może złożyć oświadczenie woli, przy czym: 3.3.1. W odniesieniu do Opcji A może złożyć 
jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu Opcji A, natomiast Wykonawca zobowiązany jest 
świadczyć usługi objęte Opcją A; 3.3.2. w odniesieniu do Opcji B: 3.3.2.1. Zamawiający może 
złożyć oświadczenie o woli o zamiarze skorzystania z Opcji B najpóźniej do 30 listopada 2024 
r. 3.3.2.2. Wykonawca ma prawo odmówić realizacji Opcji B, jeżeli: 3.3.2.2.1. szkodowość 
badana na dzień 30 listopada 2024 r. rozumiana jako stosunek wypłaconych odszkodowań 
powiększonych o wysokość rezerw na szkody zgłoszone a niewypłacone, w stosunku do 
składki zainkasowanej do dnia 30 listopada 2024 r. za okres zamówienia podstawowego 
przekroczy 40%, lub 3.3.2.2.2. ulegnie zmianie umowa reasekuracji obligatoryjnej Wykonawcy 
na kolejny okres polisowy uniemożliwiająca realizację Umowy; 3.3.2.2.3. nastąpi zaprzestanie 
czynnej akwizycji przez Ubezpieczyciela w danej branży; 3.3.2.2.4. zmianie ulegnie profil 
działalności Zamawiającego. 3.3.2.2.5. Wykonawca musi najpóźniej do dnia 10 grudnia 2024 
r. poinformować pisemnie wraz z uzasadnieniem, jeśli zamierza odmówić wykonania prawa 
opcji B. 3.4. Zamawiający gwarantuje jedynie wykonanie zamówienia podstawowego. 3.5. 
Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia 
opcjonalnego: 3.5.1. niezłożenie zlecenia przez Zamawiającego oznacza rezygnację z Opcji. 
Wykonawcy przysługuje wówczas jedynie wynagrodzenie za realizację zamówienia 



150010-2024 Page 7/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

podstawowego objętego przedmiotem zamówienia. 3.5.2. Wykonawca składając ofertę, 
wyraża zgodę na zawarcie Opcji w umowie z zastrzeżeniem postanowień pkt.3.3. Wykonawca 
nie będzie wnosił oraz zrzeka się jakichkolwiek roszczeń z tytułu braku skorzystania przez 
Zamawiającego z Opcji.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: 1. Komunikacja między Pełnomocnikiem Zamawiającego a 
Wykonawcami odbywa się wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zgodnie 
z art. 61 ust. 1 ustawy Pzp, za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem: 

 która spełnia wymagania opisane w art. 64 https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner
ustawy Pzp. 2. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. 3. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), stanowiącego Załącznik nr 2 do 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia - 
Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ. 4. Do oferty Wykonawca zobowiązany 
jest dołączyć aktualne na dzień składania oferty oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu na 
podstawie art. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1497 
ze zm.) - Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 2A do SWZ. 5. Pełnomocnictwo 5.1. W celu 
potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego 
reprezentowania, Zamawiający może żądać od Wykonawcy odpisu lub informacji z Krajowego 
Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru. 5.2. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o 
których mowa w ust. 1, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów. 5.3. Jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego 
reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa w ust. 1, Pełnomocnik 
Zamawiającego żąda od Wykonawcy pełnomocnictwa lub innego dokumentu 
potwierdzającego umocowanie do reprezentowania Wykonawcy. 6. Sposób przygotowania 
ofert oraz składania został opisany w SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej na terenie Rzeczpospolitej 
Polskiej

https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner


150010-2024 Page 8/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej na terenie Rzeczpospolitej 
Polskiej, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2015r. o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej (Dz. U. 2023, poz. 656 ze zm.) w zakresie grup ryzyk objętych przedmiotem 
zamówienia dla danej części zamówienia lub, w przypadku prowadzenia działalności 
ubezpieczeniowej na innej podstawie niż zezwolenie, innego dokumentu potwierdzającego, że 
Wykonawca uprawniony do wykonywania działalności ubezpieczeniowej na terenie 
Rzeczpospolitej Polskiej w zakresie grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia dla danej 
części zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena za zamówienie podstawowe oraz opcje A i B
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Fakultatywne warunki ubezpieczenia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/885960

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/885960
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/03/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Nord Partner Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Nord Partner Sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Nord Partner Sp. z o.o.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/885960
https://platformazakupowa.pl/transakcja/885960


150010-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Nord Partner Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji – działający w imieniu i na rzecz Gminy 
Miasta Radomia
Numer rejestracyjny: 948-24-86-246
Adres pocztowy: ul. Traugutta 30/30A  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@mzdik.pl
Telefon: 48 3654652
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Nord Partner Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9561933030
Adres pocztowy: ul. Lubicka 16  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: agnieszka.jedrzejewska@nordpartner.pl
Telefon: 661 613 483
Adres strony internetowej: https://www.nordpartner.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner
Role tej organizacji: 

mailto:sekretariat@mzdik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:agnieszka.jedrzejewska@nordpartner.pl
https://www.nordpartner.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner


150010-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

10.1.

10.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 86995-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Opis zmian: Zmieniono termin składania i otwarcia ofert z 15.03.2024r. na 
19.03.2024r. Opis zmian: Zmieniono zapisy dotyczące opcji.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Opis zmian: Opis zmian: Zmieniono termin składania i otwarcia ofert z 15.03.2024r. na 
19.03.2024r. Opis zmian: Zmieniono zapisy dotyczące opcji.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cf162739-fee7-4695-bb1e-1a95d97a8058 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/03/2024 11:52:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 150010-2024
Numer wydania Dz.U. S: 51/2024
Data publikacji: 12/03/2024


		2024-03-11T23:11:05+0000




